
Social- og sundhedsassistent til Humletoftens
Plejecenter i dagvagt med vagt hver 4. weekend

Humletoftens Plejecenter søger pr. 1. april 2025 en social- og sundhedsassistent til et
barselsvikariat. Det er primært dagvagter, men enkelte aftenvagter kan forekomme. 
Humletoften er et plejecenter med 32 beboere beliggende i den sydlige del af Haderslev.
Plejepersonalet består af centersygeplejersker social- og sundhedsassistenter samt social- og
sundhedshjælpere samt ufaglærte. Vi uddanner løbende elever.

Vi søger en kollega, der: 
•    er faglig kompetent, gerne har erfaring indenfor faget og som brænder for at arbejde med 
    ældre mennesker 
•    kan arbejde selvstændigt og tage ansvar
•    kan arbejde teambaseret og er god til at samarbejde 
•    er nærværende og omsorgsfuld og som har en positiv, glad og motiverende adfærd 
•    har mod til at tage nye udfordringer op og medvirke til såvel faglig udvikling som et godt
    arbejdsmiljø og sammenhold.
Du får: 
•    Introduktion og oplæring 
•    Et samarbejde med erfarne og engagerede kollegaer, der brænder for arbejdet med den ældre
beboer. 
    Vi arbejder alle med fokus på den enkelte beboers ønsker og behov 
•    Mulighed for løbende kompetenceudvikling 
•    En arbejdsplads, der har fokus på faglig udvikling og en ”værdifuld hverdag” for beboerne.
Yderligere oplysninger 
Ønsker du at vide mere om stillingerne, er du meget velkommen til at kontakte centerleder Anna
Marie List på telefon 20 23 37 71 eller teamleder Jeanette Dahl på telefon 23 69 54 57.

Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. Der skal ved ansættelse afleveres straffeattest.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 16. februar 2025. 

Der forventes afholdt ansættelsessamtaler i uge 9.

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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